



Město Český Brod
Odbor rozvoje
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2018/00017/OR

<p><i>Dodavatel:</i> Jméno: AZ Elektrostav, a.s. Adresa: Bobnická 2020 PSČ: 28802 Nymburk Vyřizuje: Telefon: IČ: 45149909 DIČ: CZ45149909</p>	<p><i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Čermák Petr Ing. Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334</p>
--	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: VO Rokycanova - přípolož

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás realizaci přípolož kabelů veřejného osvětlení v ulici Rokycanova v Českém Brodě včetně dodávky a montáže 4 ks stožárů VO a svítidel VO Schreder Nano typ Voltana dle Vaší nabídky 17744/2018 ze dne 31.1.2018.
Cena včetně DPH 146.760,-Kč

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

Č. ÚČTU DODAVATELE 9190460227/0100
DATUM DODÁNÍ ~~31.03.2018~~ 31/5/2018
DATUM VYSTAVENÍ 08.02.2018

na účet

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

146 760,00 Kč

ROZPOČTOVÉ KRYTÍ

ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	Částka	Název
003631	6121	000000000	0000000020	0000000000000	146 760,00 Kč	

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis:	
Správce rozpočtu	Jméno: Sahulová Jaroslava	Podpis:	

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti.

- 6 .02. 2018

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

Ing. Roman KLOU
Statutární ředitel

AZ Elektrostav, a.s.
BOBNICKÁ ul. 2020
288 02 NYMBURK
Statutární ředitel



IČ: 45149909
DIČ: CZ45149909

Bankovní spojení:

www.az-elektrostav.cz

AZ Elektrostav, a.s.

Bobnická 2020, 288 01 Nymburk

Společnost je registrována pod značkou B 1625 u Městského soudu v Praze

Město Český Brod
Vážený pan
Ing. Petr Čermák, odbor rozvoje
Nám. Husovo 70
282 01 Český Brod
email: cermak@cesbrod.cz

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
17744/2018 AKT.

Vyřizuje
Svoboda

Nymburk
31.1.2018

Věc: AKTUALIZACE cenové nabídky "Český Brod – veřejné osvětlení ul. Rokycanova", přípolož kabelů veřejného osvětlení (dále jen KVO) + zemnicího drátu (FeZn)"

Předmětem je dle požadavku poptávajícího ze dne 29.1.2018 rozšíření nabídky č. 17444 ze dne 18.1.2018 o dodávku a montáž stožárů a svítidel veřejného osvětlení. Kompletní provedení díla nabízíme za cenu =121.290,- Kč + DPH. Nabízená cena je kalkulována v rozsahu položkově oceněného výkazu výměr v příloze nabídky.

Daň z přidané hodnoty bude vypořádána dle právních předpisů, platných v době realizace díla. Pokud je objednatel plátcem DPH registrovaným v České republice, kopie platného osvědčení o registraci k daním bude přílohou objednávky příp. smlouvy o dílo. AZ Elektrostav, a.s. je plátcem DPH.

Nabízená cena zahrnuje realizaci „přípolož“ kabelů veřejného osvětlení + zemnicího drátu FeZn do společného výkopu s kabely ČEZ Distribuce, a.s. a pokládku stejného zařízení mimo výkopy ČEZu (cca 35bm) v lokalitě ul. Rokycanova v Českém Brodu. Nabídka je vypracována s použitím kabelů CYKY. Nabízená cena dále zahrnuje dodávku a montáž stožárových pouzder (4ks).

Pozn. Svítidla Schröder jsou v této nabídce nahrazena svítidly Voltana.

Realizaci nabízíme v koordinaci se stavbou IE-12-605654, kterou AZ Elektrostav, a.s. realizuje pro ČEZ Distribuce, a.s. v dané lokalitě. Termín provedení díla je závislý na harmonogramu prací stavby ČEZ Distribuce, a.s. s předpokládaným termínem dokončení do 20.6.2018.

Upozorňujeme, že pokud by „přípolož“ kabelů veřejného osvětlení byla objednána mimo souběh se stavbou ČEZ Distribuce, a.s. budou k nabízené ceně připočteny zemní výkopové práce.

Dále upozorňujeme, že AZ Elektrostav, a.s. jako zhotovitel stavby IE-12-6005654 pro společnost ČEZ Distribuce, a.s. neumožní z bezpečnostních důvodů pohyb a práce na jeho staveništi jakékoliv další firmě včetně instalací a prací ve výkopech uvedené stavby.

Zahájení prací na stavbě je podmíněno spoluprací s objednatelem, standardní stavební připraveností stavby, obdržením závazné a technicky jasné objednávky či podepsáním Sod.

Pro práce nabízíme záruku na jakost v délce =36= měsíců od převzetí díla. Na zařízení a materiál poskytujeme záruky výrobců.

AZ Elektrostav, a.s. má zaveden integrovaný systém řízení jakosti, který byl certifikován dle ČSN EN ISO 9001:2008, ČSN EN ISO 14001:2004 a dle specifikace OHSAS 18001:2007.

AZ Elektrostav = stavby elektrických vedení, trafostanic a veřejného osvětlení od A až
Poradenství – projekce – obstaravatelství a obchod – výstavba – opravy – údržba –

Nabízíme následující platební podmínky:

- 1) Dílo bude proplaceno na základě jediné faktury vystavené po předání díla bez vad a nedodělků se splatností =21= dní.

Cenová nabídka je platná pro závazné objednání nejdéle do 19.2.2018.

V případě potřeby dalších informací jsme k dispozici:

pro věci obchodní: Ing. Jindřich Oupický, obchodní ředitel,

pro věci technické: Václav Novák, technik SMČ,

Děkuji za poptávku a zdravím.

1
obchodní ředitel:
Aul. Elek. roztav 1.S.
Brambeka ul. 3020 Zlín 77 100000
IČ: 45149909 DIČ: CZ45149909
9881

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	23947	23947
2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1149,456	1149,456
3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	33206	33206
4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	531,296	531,296
5. MATERIÁL	58884,5	58884,5
6. Podružný materiál 5,00%	2944,225	2944,225
CELKEM URN	120662,477	120662,477
B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
7. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	627,4114	627,4114
CELKEM VRN	627,4114	627,4114
Σ REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH	121289,888	121289,888
Σ DPH 21%	25470,8766	25470,8766
Σ REKAPITULACE CELKEM VČ.DPH	146760,765	146760,765

AZ ELEKTROSTAV s.r.o.
 Bělohorská ul. 2022, 200 01 Praha 4
 IČ: 45149909 DIČ: CZ45149909





tel./fax

Zpracováno programem firmy SELPO Brno, tel. 603 525768

Zakázka číslo: Z-2015/0011
Název: Český Brod
VO - ul. Rokycanova

C21M - Elektromontáže

Por.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství	Jedn.	Jedn.cena	celkem
1	210010046	KOPODUR 60 volné	150,00	m	18,50 Kč	2 475,00 Kč
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc do 2,5mm2	24,00	ks	11,00 Kč	264,00 Kč
3	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc do 6mm2	8,00	ks	12,00 Kč	96,00 Kč
4	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč zap a konc do 16mm2	32,00	ks	18,00 Kč	576,00 Kč
5	210100252	ukonč kab smršťzář do 4x25 mm2	8,00	ks	108,00 Kč	864,00 Kč
6	210100854	seřizení soustavy	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
7	210120001	pojistka vč. vložek E 27 do 25 A	4,00	ks	3,00 Kč	12,00 Kč
8	210202011	montáž svítidla	4,00	ks	220,00 Kč	880,00 Kč
9	210204002	stoař KL5	4,00	ks	400,00 Kč	1 600,00 Kč
10	210204103	veršikální držák	4,00	ks	170,00 Kč	680,00 Kč
11	210204201	elektrovýzbroj stoařů pro 1 okruh	4,00	ks	270,00 Kč	1 080,00 Kč
12	210220022	uzem.v zemí FeZn R=8-10 mm vč.svarekpropoj.sj	150,00	m	28,00 Kč	3 900,00 Kč
13	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ,SK,SZ;SR01,02)	4,00	ks	12,00 Kč	48,00 Kč
14	210800527	CY 6 mm2 zelenožlutý (VU)	2,00	m	36,00 Kč	72,00 Kč
15	210810005	CYKR-CYKYm 3Ax1,5 mm2 750V (VU)	24,00	m	20,00 Kč	480,00 Kč
16	210810013	CYKR-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	160,00	m	12,00 Kč	1 800,00 Kč
17	210852456	východ navěze	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
18	210950101	označovač šiték na kabel navíc proš ČSN)	8,00	ks	15,00 Kč	120,00 Kč
19	210950158	demontáž	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
20	210950159	montážní plošina	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Montáž						23 947,00 Kč

C48M - Zemní práce

Por.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství	Jedn.	Jedn.cena	celkem
1	460010024	výběr trásek kab.vvedení v zastřešeném prostoru	0,12	km	895,00 Kč	107,40 Kč
2	460030071	betonová žlábky povrchů do 3-5cm	8	m2	65,00 Kč	520,00 Kč
3	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	20	m	54,00 Kč	1 080,00 Kč
4	460050003	žlábek pro J stoař jedn.6-8m v rovině zem.ř.3	4,00	ks	718,00 Kč	2 872,00 Kč
5	460050002	ruční výkop jámy zem.ř. 3-4	3,20	m3	858,00 Kč	2 705,60 Kč
6	460080001	betonový podklad chodník	0,80	m3	1 853,00 Kč	1 482,40 Kč
7	460080002	betonový základ do bednění	2,00	m3	1 860,00 Kč	3 320,00 Kč
8	460080101	rozbourání betonového základu	0,20	m3	2 553,00 Kč	510,60 Kč
9	460100022	pauzdřový zářid pro stoař VO v trase 250x1500mm	4,00	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
10	460120002	zářid jámy zem.ř. 3-4	0,80	m3	185,00 Kč	148,00 Kč
11	460200133	kabel rýha 35cm šif. 50cm hl. zem.ř.3	27	m	67,00 Kč	1 809,00 Kč
12	460200304	kabel rýha 60cm šif. 120cm hl. zem.ř. 4	8	m	353,00 Kč	2 824,00 Kč
13	460200560	opravní zrcenl	1,00	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
14	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	19,80	m3	0,00 Kč	0,00 Kč
15	460420022	lambeláže z kop.plskur rýha 65cm tl.10cm	35	m	19,00 Kč	665,00 Kč
16	460420501	křizovačka se silovým kabelem (potrubí)	18,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
17	460490012	táta výšňážná z PVC šifky 33cm	35	m	7,00 Kč	245,00 Kč
18	460510021	kabel prostup z PVC roury svářl. do 10,5cm	38,00	m	50,00 Kč	1 900,00 Kč
19	460560123	rub.zářid kab.rýhy 35cm šif. 40cm hl.zem.ř.3	27	m	19,00 Kč	513,00 Kč
20	460560283	rub.zářid kab.rýhy 60cm šif. 100cm hl.zem.ř.3	8	m	108,00 Kč	864,00 Kč
21	460600001	odvoz zeminy do 1km	24,50	m3	0,00 Kč	0,00 Kč
22	460620013	estřit chodník, sířice	10	m2	1 074,00 Kč	10 740,00 Kč
23	460620021	řezba chodník M+D	30,00	m2	0,00 Kč	0,00 Kč
Montáž						33 206,00 Kč

Materiály

Por.č.	Číslo pol.	Popis položky	Množství	Jedn.	Jedn.cena	celkem
1	00241	KOPODUR 50	150,00	m	11,85 Kč	1 777,50 Kč
2	00906	pojistkový dotyk 20A	4,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
3	00909	pojistková vložka E27/20A	4,00	ks	25,00 Kč	100,00 Kč
4	01154	elektrovýzbroj stoařů pro 1 okruh	4,00	ks	377,00 Kč	1 508,00 Kč
5	01403	FeZn R=10mm	150,00	m	17,00 Kč	2 550,00 Kč
6	01429	svorka SP1	4,00	ks	10,00 Kč	40,00 Kč
7	01473	připojovač svorka 3S spojovač pro lana	10,00	ks	8,00 Kč	80,00 Kč
8	02920	CYKY 3Ax1,5mm2	24,00	m	10,00 Kč	240,00 Kč
9	02944	CYKY 4Bx10mm2	150,00	m	85,00 Kč	12 750,00 Kč
10	15100	pojistkové navícce 2310-11 E27	4,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
11	15101	pojistkový spodek 2110-30 E27	4,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
12	33746	CY 6mm2 zelenožlutý	2,00	m	12,00 Kč	24,00 Kč
13	85245	stoař Kooperativa KL5-13360	4,00	ks	2 730,00 Kč	10 920,00 Kč
14	85246	svítidlo: Schneider NANO 1 LED 16/40W/700mA	4,00	ks	5 200,00 Kč	20 800,00 Kč
15	85246	hrubka PE 200 (pauzdřo)	4,00	m	500,00 Kč	2 000,00 Kč
16	85246	veršikální držák	4,00	ks	525,00 Kč	2 100,00 Kč
17	90001	kopaný písek	1,50	m3	220,00 Kč	330,00 Kč
18	90006	táta z polyetylénu síře 330mm	35,00	kg	7,00 Kč	245,00 Kč
19	90027	hrubka rovinná z PVC 12,5 100mm	38,00	m	90,00 Kč	3 420,00 Kč
Základ DPH 21,00%						58 884,50 Kč

KZ Elektromontáže
Břehovská ul. 1021, 282 01
IČ: 45149909 DIČ: CZ201
účet: KB 91004602711

